
Zarządzenie Nr 60/2013 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 9 lipca 2013 r. 

w sprawie powołania komisji do otwarcia ofert wstępnych dotyczących 

zakupu akcji PKS Krosno S.A. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595), zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję do otwarcia ofert wstępnych dotyczących zakupu akcji PKS Krosno S.A. 

w składzie: 

Przewodniczący komisji: Aneta Florek 

Zastępca przewodniczącego komisji: Janusz Zajdel 

Sekretarz komisji: Anna Pelczar - Bożek 

§2 

Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy z dniem otwarcia ofert. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


